进修人员管理协议书
甲方（接收单位）：广安市人民医院

乙方（派遣单位）：

一、乙方进修人员所提供的证件真实、可信。

二、乙方进修人员在进修期间引发的医疗纠纷、医疗事故，所致经济损失由乙方或乙方进修人员本人承担。

三、乙方进修人员应自觉遵守医疗法律法规及甲方所制定的医疗规章制度，认真完成各项工作。

四、乙方进修人员在进修期间无休假和探亲假，如遇特殊情况需请假者，须由乙方来电来函说明情况，经甲方准假后方可离开。

五、因乙方或乙方进修人员自身原因提前结束进修者，甲方不退还乙方进修人员所缴费用；若进修未满六个月者，甲方不发予乙方进修人员《进修结业证书》。

六、乙方进修人员在甲方进修期间仍属乙方员工，其工资、福利等由乙方负责若发生工伤损害，由乙方按政府相关规定办理。

七、乙方进修人员进修期间须服从甲方管理。有下列情况之一者，甲方有权中止其进修，且不退还所缴费用：

1、不能胜任岗位工作要求或发生严重医疗缺陷者；

2、不服从甲方管理，严重违反甲方规章制度和工作纪律者；

3、严重违背职业道德，收受礼品、经包、药品回扣等，经甲方造成重大损害者。

4、由于健康原因不能坚持正常工作者；

5、进修期间，病、事假累计超过30天或年累计请假次数达3次或3次以上者。

6、有其他违规、违纪行为者。

甲方：广安市人民医院：                              乙方：（盖章）

（医务部盖章）                                乙方进修人员签字：

年   月   日                                    年   月   日